证券代码：002983         股票简称：芯瑞达         公告编号：2023-062

安徽芯瑞达科技股份有限公司

关于公司参与投资设立产业投资基金进展暨完成

私募投资基金备案的公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露内容的真实、准确和完整，没有虚

假记载、误导性陈述或重大遗漏。

2023 年 10 月 31 日召开的第三届董事会第七次会议审议通过了《关于公司

参与投资设立产业投资基金的议案》，同意安徽芯瑞达科技股份有限公司（以下

简称“公司”）与深圳创维投资管理企业（有限合伙）（下称“创维投资”）、深圳

创维科技咨询有限公司、安徽省新一代信息技术产业基金合伙企业（有限合伙）、

安徽金安智能电动汽车产业股权投资有限公司在安徽省六安市金安区共同签署

《安徽创维启航产投股权投资基金合伙企业（有限合伙）合伙协议》，参与投资

设立安徽创维启航产投股权投资基金合伙企业（有限合伙）（暂定名，以工商部

门最终核准名为准，以下简称“启航基金”）。

启航基金总规模 10 亿元人民币，按 30：40：30 比例分三期缴款，其中公司

出资 10,000 万元人民币，基金管理人即普通合伙人创维投资出资 1000 万元人民

币，其他相关投资人出资 89000 万元人民币。启航基金主要投资于新一代信息

技术产业方向，聚焦集成电路、新型显示、智能终端、工业互联网、5G/6G、空

天信息、云计算和大数据、软件和信息技术服务、量子科技等重点领域及其材料、

设备等产业链上下游。（公告编号：2023-053）。

一、本次进展情况

近日，公司收到基金管理人深圳创维投资管理企业（有限合伙）的通知，根

据《证券投资基金法》和《私募投资基金监督管理暂行办法》等法律法规的要求，

启航基金已在中国证券投资基金业协会完成备案手续，备案信息如下：

基金名称：安徽创维启航产投股权投资基金合伙企业（有限合伙）

管理人名称：深圳创维投资管理企业（有限合伙）

托管人名称：招商银行股份有限公司

备案日期：2023 年 12 月 22 日

备案编码：SAEJ20

公司将持续关注产业基金的后续进展情况，并严格按照有关法律、法规的规

定和要求，及时履行信息披露义务，敬请广大投资者理性投资，注意投资风险。

二、备查文件

1、《安徽创维启航产投股权投资基金合伙企业（有限合伙）私募投资基金备

案证明》。

特此公告。

                                安徽芯瑞达科技股份有限公司董事会

2023 年 12 月 25 日

	一、 本次进展情况
	二、 备查文件